東ト協業交発第２４号－２

                        令 和 3 年 4 月 7 日

会 員 各 位

一般社団法人東京都トラック協会

会 長  浅 井  隆

令和３年度 環境対応支援策説明会（東ト協・東京都）および

東京都「貨物輸送評価制度」説明会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記、新年度の東ト協環境対策支援策事業「環境性能優良トラック導入に関する補助

金・融資制度」、「省エネ対策用機器導入に関する補助事業（ＥＭＳ・ＤＲ・アイドリン

グストップ支援機器・環境タイヤ[リトレッドタイヤ]」および東京都の融資制度・補助事

業についての説明会を下記により開催致します。

また、2021年度東京都「貨物輸送評価制度」申請についても説明会を開催致します。業

務ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、WEB 配信（YouTube）でも説明会の様子

を配信いたします。

※WEB 参加の場合、視聴用 URL をお送りしますので必ずメールアドレスをご記入ください。

URL 記載のメールは 4/23 配信予定となります。前日までに届かない場合にはお問い合わせください

敬 具

記

１．日  時  令和３年４月２７日（火） 午後２時～午後４時３０分

○環境対応支援策説明会

○貨物輸送評価制度説明会

 ２．場  所  東京都トラック総合会館 ７階 大会議室

（住所：東京都新宿区四谷３－１－８）

３．内  容  ○環境対応支援策説明会

①「環境性能優良トラック導入補助制度」について

②「省エネ対策用機器等導入補助制度」について

   （ＥＭＳ・ＤＲ・アイドリングストップ支援機器・環境タイヤ [リトレッドタイヤ]）

③「東京都の融資制度・補助事業」について（都の担当者より）

④「近代化基金融資制度（東ト協）」について

⑤「信用保証協会の保証料の助成」について

⑥ グリーン・エコプロジェクトについて

○貨物輸送評価制度説明会

東京都「貨物輸送評価制度」申請について

４．お問合せ先 一般社団法人東京都トラック協会 業務部交通環境グループ

電話 ０３－３３５９－３６１７（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

５．申込み方法 下記の「参加申込書」にて、４月２２日(木)までにＦＡＸで、

お申し込みください。

なお、説明会は定員（７５名）になり次第、締め切らせて

いただきます。

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

一般社団法人  東京都トラック協会  業務部交通環境グループ  行

令和３年度 環境対応支援策説明会（東ト協・東京都）および

東京都「貨物輸送評価制度」説明会の開催について

【参 加 申 込 書】

日時：令和３年４月２７（火）午後２時～午後４時３０分

場所：東京都トラック総合会館７階 大会議室(住所：東京都新宿区四谷3-1-8)

貴 社 名

支部名 支部

参加者氏名 役職 氏名

参加方法   会場  ・  ＷＥＢ視聴  （どちらかに○をつけてください）

電話番号： MAIL：

  ※本申込書に含まれる個人情報は、申し込みの確認や参加者一覧を作成するためにのみ

利用させていただきます。

  ○  申し込み期限：令和３年４月２２日(木)厳守

    なお、定員（７５名）になり次第、締め切らせていただきます。

    定員を超えたときにのみご連絡致します。当協会より連絡がない場合は

    出席にてお受け致しております。

申込ＦＡＸ番号：０３－３３５９－６６７４
（一社）  東京都トラック協会  業務部  宛